

24.09.2024 r.

OŚWIADCZENIE HELLERMANNTYTON SP. Z O. O.

w sprawie: Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) 2023/1115 związane z udostępnianiem na rynku unijnym i wywozem z Unii niektórych towarów i produktów związanych z wylesianiem (EUDR)

Szanowni Państwo,

Wspieramy cel regulacji mającej na celu minimalizację globalnego wylesiania i degradacji lasów, a tym samym przyczynienie się do redukcji globalnego wylesiania. Produkty wolne od wylesiania oznaczają, że nie mogą zawierać surowców pochodzących z obszarów, gdzie lasy zostały przekształcone na tereny rolnicze.

Uważamy za integralną część naszego obowiązku rozpoznawanie i minimalizowanie ryzyk związanych z prawami człowieka i środowiskiem oraz wpływu naszej działalności na ludzi i środowisko w całym łańcuchu wartości.

W tym celu rozszerzamy naszą ocenę ryzyka na poziomie całej firmy, aby uwzględnić ryzyka związane z prawami człowieka i środowiskiem po stronie dostawców.

Jednostki zakupowe i pozostałe działy nieustannie szczegółowo sprawdzają, czy nasze produkty są objęte Rozporządzeniem o Wylesianiu, koncentrując się na odpowiednich przetworzonych materiałach m.in. drewnianych i/lub gumowych.

Na podstawie wyników analizy rozszerzymy nasz system oceny ryzyka i środków zaradczych, aby uwzględnić aspekt wylesiania, jeśli będzie to konieczne, oraz monitorować łańcuchy dostaw odpowiednio.

Aby wykazać zgodność z regulacją, będziemy zbierać odpowiednie informacje dotyczące pochodzenia i legalności surowców oraz produktów z nich pochodzących.

Będziemy terminowo wypełniać nasze obowiązki sprawozdawcze, regularnie przeglądać wszelkie zmiany w regulacji i rozwijać nasze podejście do łańcucha dostaw odpowiednio.

Jeśli mają Państwo jakiegokolwiek pytania, prosimy o kontakt.

Z poważaniem,

HellermannTyton Sp. z o. o., wrzesień 2024 r.

CZŁONEK ZARZĄDU

Tomasz Pawłowski

PROKURENT

Aleksandra Kazuś-Wróblewska

HELLERMANNTYTON Sp. z o.o.
Kotunia 111, 62-400 Słupca
KRS 0000298369
NIP 779-232-81-73 REGON 300760049